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28 czerwca od godziny 14 na "Różopolu" witamy lato! Tegoroczny "Otwieracz/Powitanie
Lata 2015" będzie zróżnicowaną muzycznie ucztą, na którą już dziś Państwa zapraszamy!

Imprezę otworzą didżeje. Aimar & Deep Sand, a tak naprawdę Krzysztof Klunder i Filip
Piaskowski to mix doświadczenia i młodości na Bydgoskim rynku muzycznym. Pierwszy z nich przez
lata występował w klubach całej Polski serwując klubowiczom najlepszą mieszankę nowoczesnej
muzyki klubowej. Drugi, to młoda postać na tym rynku, mająca na swoim koncie udane debiuty w
Bydgoszczy, Białymstoku i Toruniu. Oboje starają się w swoich setach łączyć nowoczesne brzmienia
muzyczne z klasykami muzyki House.

Na naszej scenie zagra również uczestnik 7 edycji programu ”Must be the music”, Danielle
Fellipee Nitecki. Ten uczestnik festiwalu Sound System 2013 ma 26 lat, jedenastoletnie
doświadczenie muzyczne i pierwszą solową płytę za sobą.

https://www.facebook.com/DanielleFellipee?fref=ts%20YouTube [2]

Na "Różopolu" wystąpi charytatywnie. Swoją muzyką wesprze 3-letnią Madzię. Dziewczynka
odkąd skończyła 3 m-c życia prowadzi nieustanną walkę z chorobą. Ma zdiagnozowany Zespół Sturge-
Webera, który objawia się padaczką oporną na wszelkie leczenie. Napady występują nawet
kilkadziesiąt razy w ciągu dnia, czego skutkiem jest znaczne opóźnienie psycho-ruchowe. Madzia
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wymaga stałego leczenia oraz ciągłej intensywnej rehabilitacji, co związane jest z olbrzymimi
kosztami. W związku z tym, iż tradycyjne leczenie nie przynosi efektów rodzice muszą sięgać po
niekonwencjonalne metody terapii. Miesięczny koszt kuracji dziewczynki wynosi ponad 3000 zł. Do
tego dochodzą koszty leków oraz ok. 2000 zł/ m-c, kosztów rehabilitacyjnych. Podczas imprezy będą
zbierane datki na leczenie Madzi.

Następnie na scenie pojawi się zespół Sielska, który wygrał konkurs CZWÓRKA REGGAE CONTEST
organizowany przez Program 4 Polskiego Radia na OSTRÓDA REGGAE FESTIVAL 2014, dzięki czemu
dołączył do grona laureatów między innymi takich jak: TABU, Raggafaya, Cała Góra
Barwinków. Sielska to odcięty od schematu drogowskaz, którego celem jest budowanie szczęścia w
ludziach. To grupa ludzi wskazująca, że wspomnianym ów szczęściem nie są wartości materialne a
wewnętrzny spokój. Pomimo młodego wieku umieją docenić otaczający ich świat i zwrócić uwagę
słuchacza na problemy ludzkiej natury. Projekt związany jest ze sceną reggae, aczkolwiek jest to
rozwinięta mieszanka gatunkowa, w której odnajdują się elementy nurtów takich jak: reggae, dub,
ska, alternatywa.

Do osiągnięć grupy należy zaliczyć:

- I miejsce w konkursie Czwórka Reggae Contest na Ostróda Reggae Festival 2014,

- I miejsce na festiwalu SLOT ART 2013,

- I miejsce w konkursie festiwalu "3 kolory Jedna Miłość" w Elblągu,

- I miejsce w przeglądzie zespołów na Toruńskich Spotkaniach Kultury Studenckiej,

- rejestracja autorskiego koncertu w Czwórka Polskie Radio (2014),

- sesja koncertowa w Polskim Radiu Pomorza i Kujaw (2012),

- wyróżnienie na XX Konfrontacjach Amatorskiej Twórczości Artystycznej Regionu "KATAR 2011" w
Toruniu,

- III miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Artystycznym "Młode Talenty 2011",

- koncerty przed: The Toasters ( USA), L'Ejectes (FRA), Maleo Reggae Rockers, Raggafaya, Strachy
Na Lachy, Bethel, Farben Lehre, Konopians, Pajujo, EastWest Rockers, Video czy Poparzeni Kawą
Trzy.
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https://www.youtube.com/watch?v=MSzlaOyA870 [3]

 

 

 

 

  Na myślęcińskiej scenie wystąpi także Bydgoszczanin roku 2014 - Pawbeats, czyli Marcin
Pawłowski - kompozytor, multiinstrumentalista oraz producent muzyczny. Reprezentant bydgoskiej
sceny od 2005 roku. Producent ponad 30 płyt muzyki rozrywkowej, w tym kilku złotych i
platynowych. Autor oprawy muzycznej dla m.in: duetu Melkart Ball - zwycięzców programu "Mam
Talent!", prestiżowego pokazu mody 080 Barcelona Fashion i muzyki teatralnej. Światowej
publiczności dał się poznać coverem utworu Rihanny– Where have you been, który trafił na strony
piosenkarki w kilkudziesięciu krajach, w tym na jej oficjalną - Rihanna Daily. W 12 września 2014
roku pojawiła się jego producencka płyta pt. "Utopia" – krążek różnorodny stylistycznie i
brzmieniowo, na którym zagościła plejada najlepszych i znanych raperów oraz wokalistów. W
kwietniu Pawbeats odebrał Złotą Płytę za Utopię i zaczął grać koncerty instrumentalne z udziałem
live bandu i kwartetu smyczkowego w ramach promocji albumu "Utopia Instrumentalna", którego
nakład wyprzedał się już przed premierą.
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https://www.youtube.com/watch?v=aH6CZ3bhAfY [4]

Naszą gwiazdą wieczoru będzie AGNIESZKA CHYLIŃSKA!

Więcej o artystce i atrakcjach towarzyszących imprezie już wkrótce…

WSTĘP WOLNY!!!!!!
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